BAUSTELLENFAHRPLAN - giiltig am 12.10.2024
Rastatt - Ottersdorf - Wintersdorf/Soufflenheim/Seltz

Samstag
ERKEHRSHINWEIS nWF nWF
Rastatt Bahnhof B © ab| — 6.11| 6.21/ 8.05/ 8.38| 9.28|10.28|10.38|11.28(12.28|12.38|13.28| 14.28 — |14.56|15.28| 16.28|/16.38] — |18.28|18.52|20.28| 20.38
I Kénigsberger Str. — 8.06 9.29/10.29 11.29/ 12.29 13.29/14.29| — 15.29| 16.29 — |18.29 20.29
I Richard-Wagner-Ring - 8.07 9.30/ 10.30 11.30| 12.30 13.30, 14.30| — 15.30| 16.30 — |18.30 20.30
F Zay — 8.08 9.31/10.31 11.31/12.31 13.31/14.31] — 15.31/16.31 — 118.31 20.31
I Am Hasenwaldchen — 8.09 9.32/10.32 11.32/12.32 13.32/14.32| — 15.32/ 16.32 — |18.32 20.32
I RheintorstraBe — 8.11 9.34/ 10.34 11.34| 12.34 13.34/14.34| — 15.34/ 16.34 — |18.34 20.34
I Fruchthalle - 8.12 9.35/10.35 11.35/12.35 13.35/14.35| — 15.35/ 16.35 — |18.35 20.35
| SchlossGalerie — | 6.3 6.23] | | 840 | [ 110.40/ | | |12.40] | | — |14.58| | [ |16.40 — | |18.54] | |20.40
I Bernhardusbrunnen — 6.15/ 6.25/ 8.15| 8.42| 9.38|10.38| 10.42| 11.38(12.38/12.42| 13.38/ 14.38 — |15.00|15.38|16.38| 16.42| — |18.38|18.56|20.38| 20.42
I Kehler StraBe — 6.17| 6.27| 8.17| 8.44| 9.40|10.40| 10.44|11.40(12.40( 12.44/ 13.40/ 14.40 — |15.02|15.40| 16.40| 16,44 — |18.40|18.58|20.40| 20.44
I Hallenbad — 6.18 8.18 9.41110.41 11.41)12.41 13.41|114.41| — 15.41| 16.41 — |18.41 20.41
| Ottersdorfer StraBe — 6.19 8.19 9.42|10.42 11.42| 12.42 13.42|14.42] — 15.42] 16.42 — [18.42 20.42
I Mercedes-Benz Montage 4.1 6.10 14.45 -
I Mercedes-Benz QM 6.12 14.47 —
I Mercedes-Benz Halle 2.1 6.14 14.49 -
| Mercedes-Benz Rohbau 6.16 14.51 —
I Mercedes-Benz Oberflache 6.17 14.52 —
I Mercedes-Benz Montage 4.0 6.18 14.53 —
I Mercedes-Benz Tor 6 an 6.21 8.21 9.44| 10.44 11.44| 12.44 13.44| 14.44 15.44| 16.44 — | 18.44 20.44
I Mercedes-Benz Tor 6 ab 6.21 8.21 9.44| 10.44 11.44| 12.44 13.44| 14.44 15.44| 16.44 — | 18.44 20.44
Ottersdorf FriedrichstraBBe 6.23 8.23 9.46| 10.46 11.46| 12.46 13.46| 14.46 15.46| 16.46 — | 18.46 20.46
I Im Streibelgrund 8.24 9.47|10.47 11.47|12.47 13.47|14.47 15.47|16.47 — |18.47 20.47
I Lindenallee 8.25 9.48| 10.48 11.48| 12.48 13.48| 14.48 15.48| 16.48 — |18.48 20.48
I Kirche 6.24 8.27 9.50| 10.50 11.50| 12.50 13.50| 14.50 15.50| 16.50 — | 18.50 20.50
| Schule 6.25 8.28 9.51/10.51 11.51] 12.51 13.51] 14.51 15.51/ 16.51 — |18.51 20.51
\Wintersdorf Kirche 6.27 8.30 9.53/10.53 11.53| 12.53 13.53| 14.53 15.53| 16.53 — |18.53 20.53
| BannwaldstraBBe 6.28 8.31 9.54/ 10.54 11.54| 12.54 13.54| 14.54, 15.54( 16.54, — | 18.54 20.54
I Abzw. Bahnhof an 6 29 8.32 9.55 10 55 11.55| 12. 55 13 55| 14. 55 15 55 16 55 — 18 55 20 55
Beinheim Route du Rhin 6.42 6.46 9.03 — 11.03] — 13.03 15.17|15.21 17.03) — 21.03
I Mairie 6.44) — - - — — - - — | 15.19 - — — - -
Kesseldorf Centre 6.47| — — — — — — — — [15.22 — — — — —
Seltz Gare @ 6.52| — - - - - - - — | 15.27 - - — — —
| Le Seltzbach 6 56| — — — — — — — — 1531 — — — — —
Roppenheim Village de Marques — — — — — — — — — — — 18.15| — [19.15] —
I Centre - - 6.50, — 9.07, — — | 11.07| — — |13.07| — - — |15.25| — — |17.07/18.19), — |19.19, — |21.07
Roeschwoog Centre — — 6.53] — 9.10, — — 111.10] — — 113.10] — — — 115.28] — — 117.10/18.22] — |19.22] — |21.10
I Sud - - 6.54/ — 911 — — (1111 — - [13.11 — - — |15.29 — — |[17.11/18.23] — [19.23| — ([21.11
Rountzenheim Gare SNCFR - - 6.57 — 9.14) — — |[11.14| — — [13.14) — - — |15.32| — — |17.14/18.26| — [19.26] — |21.14
Soufflenheim Hall du Marché - - 7.02| — 9.19 — — 1119 — — [13.19] — - — | 1537 — — |17.19/18.31) — |19.31] — |21.19
L Centre de secours — — 7.05 — 922 — — 111.22]| — — 113.22 — — 115.40] — — 117.2211834 — 11934 — 121.22
nWF = verkehrt nicht / ne circule pas du 23.12.2023 bis / au 07.01.2024 (Werksferien Mercedes-Benz / fermeture Mercedes-Benz)
Seltz/Soufflenheim/Wintersdorf - Ottersdorf - Rastatt L 3
Samstag
ERKEHRSHINWEIS nWF
Soufflenheim Centre de secours 453 — — 7.10] — — | 837 — 9.27| — [10.27| — — 1237 — — 11437 — — [16.37| — [18.37| — |20.34
I Hall du Marché 454 — — 711 — - 838 — 9.28 — |10.28) — — 1238 — — (1438 — — |16.38) — |18.38) — |20.35
Rountzenheim Gare SNCF R 459 — — 7.16| — - 843 — 9.33] — 1033 — — (1243 — — 1443 — — |16.43) — |18.43) — |20.40
Roeschwoog Sud 5.02| — — 7.19 — - 8.46| — 9.36| — |10.36| — — |12.46| — — |14.46| — — |16.46| — |18.46| — |20.43
I Centre 5.03) — — 7.200 — - 847 — 937 — [1037| — — (1247 — — | 1447 — — |16.47| — |18.47| — |20.44
Roppenheim Centre 506 — — 7.23] — — 850 — 940, — 11040 — — 11250 — — 11450, — — 11650, — |18.50] — |20.47|
Seltz Le Seltzbach 5.02 — - - - - - - - - - - - -
I Gare @ 5.03) — - - - - - - - - - - - -
Kesseldorf Centre 508 — — — — — — — — — — — — —
Beinheim Mairie 5.12| — — — — — — — — — — — — —
I Route du Rhin 510 5.14| — 7.27 — - 854 — - - — | 12,54 — — 1454 — — |16.54| — |1854| — [20.51
Roppenheim Village de Marques — — — — 9.44) — |10.44) — — — — — — — —
\Wintersdorf Abzw. Bahnhof an 6.29 7.36| 8.32 9.02] — 110.02 11.02/ 12.02 13.02| 14.02 15.02/ 16.02 17.02 19.02
| BannwaldstraBBe 6.30 7.37| 8.33 9.03f — |10.03 11.03| 12.03 13.03| 14.03 15.03| 16.03 17.03 19.03
I Kirche 6.31 7.38| 8.34 9.04) — 110.04 11.04/ 12.04 13.04/ 14.04 15.04/ 16.04 17.04 19.04
Ottersdorf Schule 6.33 7.40, 8.36 9.06) — |10.06 11.06| 12.06 13.06| 14.06 15.06| 16.06 17.06 19.06
I Kirche 6.34 7.41| 8.37 9.07, — |10.07 11.07| 12.07 13.07| 14.07 15.07| 16.07 17.07 19.07
I Lindenallee 7.43| 8.39 9.09, — |10.09 11.09| 12.09 13.09| 14.09 15.09| 16.09 17.09 19.09
I Im Streibelgrund 7.44| 8.40 9.100 — |10.10 11.10/ 12.10 13.10| 14.10 15.10| 16.10 17.10 19.10
| FriedrichstraBe 6.35 7.45| 8.41 9.11 — |10.11 11,111 12.11 13.11| 14.11 15.11) 16.11 17.11 19.11
Rastatt Mercedes-Benz Tor 6 an - 12.13 13.13/ 14.13 15.13
I Mercedes-Benz Tor 6 ab — 12.13 13.13/14.13 15.13
I Mercedes-Benz Tor 7 an 5.36 -
I Mercedes-Benz Tor 7 ab 5.40 —
| Mercedes-Benz Montage 4.1 5.42 —
I Mercedes-Benz QM 5.44 —
I Mercedes-Benz Halle 2.1 5.46 -
I Mercedes-Benz Rohbau 5.48 -
I Mercedes-Benz Oberflache 5.49 —
I Mercedes-Benz Montage 4.0 5.50 —
| Ottersdorfer StraBe - 6.39 7.49| 8.45 9.15/ — |10.15 11.15/12.16 13.16| 14.16 15.16( 16.15 17.15 19.15
I Hallenbad - 6.40 7.50 8.46 9.16/ — |10.16 11.16] 12.17 13.17|14.17 15.17|16.16 17.16 19.16
I Kehler StraBe 531 — 6.41| 7.48| 7.51| 8.47| 9.15] 9.17] — [10.17/11.05/11.17|12.18| 13.15| 13.18| 14.18| 15.15| 15.18| 16.17| 17.15| 17.17]| 19.15]| 19.17] 21.12
| KapellenstraBe 533 — 6.43| 7.50 7.53| 8.49| 9.17| 9.19| — |[10.19(11.07|11.19{12.20| 13.17|13.20| 14.20| 15.17| 15.20{ 16.19| 17.17| 17.19| 19.17| 19.19| 21.14]
I SchlossGalerie 535 — 6.45 7.52| 7.55| 8.51| 9.19| 9.21| — [10.21/11.09|11.21]12.22] 13.19| 13.22| 14.22| 15.19| 15.22| 16.21| 17.19| 17.21| 19.19| 19.21| 21.16
L Bahnhof @ © an| 541 — 6.47 7.58 8.01] 8.53| 9.25 9.23| — [10.23/11.15/11.23/12.24/13.25/13.24|14.24|15.25|15.24]16.23| 17.25[17.23] 19.25[ 19.23] 21.22

nWEF = verkehrt nicht / ne circule pas du 23.12.2023 bis / au 07.01.2024 (Werksferien Mercedes-Benz / fermeture Mercedes-Benz)

Erstellt: 10.10.2024 09:25:50 / 12-231-C-3.524 EICH



	Linie 231
	BAUSTELLENFAHRPLAN - gültig am 12.10.2024 Rastatt - Ottersdorf - Wintersdorf/Soufflenheim/Seltz
	Samstag

	Seltz/Soufflenheim/Wintersdorf - Ottersdorf - Rastatt
	Samstag



